
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 августа 2015 года  № 2404 

 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города 

Костромы в сфере  организации транспортного обслуживания 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации, в связи с принятием решения Думы города 

Костромы от 30 октября 2014 года № 190 "Об утверждении Порядка организации 

транспортного обслуживания населения на территории города Костромы", а также 

Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 года № 30 

"Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 24 февраля 2010 года № 306  

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 14 апреля 2010 года № 724 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 28 апреля 2010 года № 812 

"О внесении изменений в Положение о конкурсе на право заключения договора на 

обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего 

пользования"; 

1.5. постановление Администрации города Костромы от 8 октября 2010 года № 1983 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 



 

 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.6. постановление Администрации города Костромы от 20 октября 2010 года № 

2099 "Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 

города Костромы муниципальной услуги по заключению с перевозчиками договоров на 

обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа"; 

1.7. постановление Администрации города Костромы от 7 апреля 2011 года № 630 

"О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией 

города Костромы муниципальной услуги по заключению с перевозчиками договоров на 

обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа"; 

1.8. постановление Администрации города Костромы от 3 августа 2011 года № 1785 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 20 октября 

2010 года № 2099 "Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по заключению с перевозчиками 

договоров на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа"; 

1.9. постановление Администрации города Костромы от 11 марта 2011 года № 415 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.10. постановление Администрации города Костромы от 28 июля 2011 года № 1733 

"О внесении изменения в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок"; 

1.11. постановление Администрации города Костромы от 11 августа 2011 года № 1853 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.12. постановление Администрации города Костромы от 10 ноября 2011 года № 2584 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.13. постановление Администрации города Костромы от 21 декабря 2011 года №  

2895 "О внесении изменений  в постановление Администрации города Костромы от 15 

января 2010 года "Об организации транспортного обслуживания населения на 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.14. постановление Администрации города Костромы от 19 января 2012  года № 55 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 2010 

года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в городе Костроме"; 

1.15. постановление Администрации города Костромы от 5 апреля 2012 года № 627 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 20 октября 

2010 года № 2099 "Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по заключению с перевозчиками 

договоров на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа"; 

1.16. постановление Администрации города Костромы от 9 декабря 2013 года № 2817 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 20 октября 

2010 года № 2099 "Об утверждении Административного регламента предоставления 



 

 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по заключению с перевозчиками 

договоров на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа"; 

1.17. постановление Администрации города Костромы от 25 сентября 2014 года № 

2552 "О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 15 января 

2010 года № 30 "Об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы        О. В. Болоховец 

 


